ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /QĐ-UBND Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày         tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng Bằng khen của Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 1/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 64/2023/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng các danh hiệu

thi đua và hình thức khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Thông báo kết luận số 2750-TB/TU ngày 23/4/2025 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu (27/4/1975 – 27/4/2025) và kỷ niệm 50 năm Ngày Giải

phóng Côn Đảo (01/5/1975 – 01/5/2025);

Căn cứ Thông báo số 14-TB/BCĐ ngày 09/6/2025 Kết luận của Ban Chỉ

đạo kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng trong 03 năm 2023-

2025;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy tại Tờ

trình số 67-TTr/BTGDVTU ngày 19/6/2025 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình

số 441/TTr-SNV ngày 23/6/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng Bằng khen của Ủy ban nhân dân tỉnh cho 33 tập thể,

119 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong các hoạt động kỷ niệm 50 năm giải

2

phóng tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà

nước và được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính,

Trưởng ban Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Kho bạc Nhà nước khu vực XV;

- Lưu: VT, SNV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thọ

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐƯỢC ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày        tháng        năm 2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu)

I. Thường trực Tỉnh ủy và Ban Chỉ đạo kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự

kiện lịch sử quan trọng trong 03 năm 2023-2025

1. Ông Phạm Viết Thanh, Ủy viên Ban chấp hành Trung ương Đảng, Bí

thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh;

2. Bà Nguyễn Thị Yến, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn

đại biểu Quốc hội tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo;

3. Ông Nguyễn Văn Thọ, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo;

4. Ông Đặng Minh Thông, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo;

5. Ông Bùi Chí Thành, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng ban Ban

Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo;

6. Ông Trần Văn Tuấn, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

Hội đồng nhân dân tỉnh;

7. Ông Dương Trọng Hiếu, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng ban

Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

8. Ông Võ Văn Dũng, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ nhiệm Ủy

ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

9. Ông Lê Hoàng Hải, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng ban Ban

Nội chính Tỉnh ủy;

10. Ông Lê Ngọc Khánh, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh;

11. Ông Nguyễn Công Vinh, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh;

12. Bà Võ Ngọc Thanh Trúc, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

13. Ông Vũ Như Hà, Nguyên Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Nguyên

Giám đốc Công an tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

2

14. Ông Ngô Khánh, Nguyên Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu;

15. Ông Hoàng Vũ Thảnh, Giám đốc Sở Tài chính;

16. Ông Nguyễn Tấn Bản, Giám đốc Sở Y tế;

17. Ông Nguyễn Văn Đặng, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy;

18. Ông Trương Đức Nghĩa, Tổng Biên tập Báo Bà Rịa - Vũng Tàu.

II. Ban Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng tỉnh

Bà Rịa – Vũng Tàu và Giải phóng Côn Đảo

1. Ông Phạm Thành Chung, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Nội vụ;

2. Ông Trần Tuấn Lĩnh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư Thành

ủy Bà Rịa;

3. Bà Lương Thị Lệ Hằng, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ;

4. Ông Hoàng Nguyên Dinh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư

Thành ủy Vũng Tàu;

5. Ông Trần Văn Cư, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chỉ huy trưởng

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

6. Ông Lê Anh Tú, Bí thư Huyện ủy Côn Đảo;

7. Ông Nguyễn Hữu Nhân, Quyền Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh;

8. Ông Lê Hà Hải, Chánh Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội

đồng nhân dân tỉnh.

III. Lễ Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu (Kế

hoạch số 106/KH-UBND ngày 04/4/2025 của UBND tỉnh)

* Tập thể:

1. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

2. Phòng Quản lý văn hóa, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

3. Bảo tàng - Thư viện tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

4. Sở Tài chính;

5. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

6. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

3

7. Công an tỉnh;

8. Báo Bà Rịa - Vũng Tàu;

9. Phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ;

10. Phòng Văn xã, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

* Cá nhân:

1. Ông Huỳnh Sơn Tuấn, Tỉnh ủy viên, Bí thư Thành ủy Phú Mỹ;

2. Ông Dương Ngọc Châu, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Châu Đức;

3. Ông Phan Khắc Duy, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Xuyên Mộc;

4. Ông Trần Thượng Chí, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Long Đất;

5. Ông Lê Văn Minh, Phó Trưởng ban Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh

ủy;

6. Bà Nguyễn Thị Ánh Hồng, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh;

7. Bà Đỗ Thị Yến Nhi, Chuyên viên phòng Văn xã, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh;

8. Ông Phạm Kinh Kha, Phó Chỉ huy trưởng kiêm Tham mưu trưởng, Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh.

9. Ông Vũ Hồng Thuấn, Quyền Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch;

10. Ông Nguyễn Minh Triết, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch;

11. Bà Phạm Vũ Anh Thy, Chánh Văn phòng Sở, Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch;

12. Bà Lê Thị Lý, Chuyên viên phòng Quản lý Văn hóa, Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch;

13. Bà Lưu Thị Hạnh, Trưởng phòng Quản lý Văn hóa, Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch;

14. Bà Hoàng Thị Bích, Phụ trách Kế toán, Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch;

15. Ông Phạm Việt Thắng, Phó Chánh Văn phòng Sở, Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch;

4

16. Ông Tạ Thành Nhân, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

17. Bà Đỗ Thị Thanh Trúc, Phó Trưởng phòng Quản lý Tài chính - Ngân

sách, Sở Tài chính;

18. Bà Lê Thị Hồng Phúc, Trưởng phòng Chuyên đề, Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh;

19. Ông Trần Tuấn Phương, Phó Trưởng phòng, Phụ trách phòng Kỹ

thuật - Công nghệ, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

20. Ông Trần Bảo Long, Phó Trưởng phòng Thời sự, Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

21. Ông Nguyễn Việt Nhất, Quay phim phòng Chuyên đề, Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh;

22. Ông Trần Hữu Trí, Kỹ sư phòng Kỹ thuật - Công nghệ, Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh;

23. Ông Chu Vương Trí, Kỹ sư phòng Sản xuất chương trình, Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh;

24. Bà Nguyễn Thị Phương Thảo, Trưởng phòng biên tập Kinh tế, Báo Bà

Rịa - Vũng Tàu;

25. Bà Nguyễn Thị Tuyết Mai, Phóng viên phòng Thời sự - Chính trị, Báo

Bà Rịa - Vũng Tàu;

26. Bà Trần Thị Kim Phụng, Phó Giám đốc Công an tỉnh;

27. Bà Đinh Thị Trúc My, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

28. Bà Trần Thúy Ái, Quyền Trưởng phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở

Nội vụ;

29. Ông Trà Thanh Tính, Phó Trưởng phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở

Nội vụ;

30. Ông Đoàn Minh Hải, Chuyên viên phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở

Nội vụ;

31. Bà Lê Phạm Phương Thảo, Chuyên viên phòng Thi đua - Khen

thưởng, Sở Nội vụ;

32. Bà Nguyễn Thị Thanh Tú, Chuyên viên phòng Thi đua - Khen thưởng,

Sở Nội vụ;

5

33. Bà Trương Thị Trúc, Chuyên viên phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở

Nội vụ;

34. Bà Đào Thị Thế, Chuyên viên phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội

vụ;

35. Bà Phạm Nguyễn Yến Thư, Chuyên viên phòng Thi đua - Khen

thưởng, Sở Nội vụ;

36. Ông Phạm Thành An, Chuyên viên phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở

Nội vụ.

IV. Lễ Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng Côn Đảo (Kế hoạch số

107/KH-UBND ngày 04/4/2025 của UBND tỉnh)

* Tập thể:

1. Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

2. Sở Xây Dựng;

3. Phòng An ninh chính trị nội bộ, Công an tỉnh;

4. Sở Nội vụ;

5. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

6. Ủy ban nhân dân huyện Côn Đảo.

2. Cá nhân:

1. Bà Hồng Kim Ngọc, Trưởng phòng Tuyên truyền, Báo chí – Xuất bản,

Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

2. Ông Trần Thanh Quân, Chuyên viên phòng Tuyên truyền, Báo chí –

Xuất bản, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

3. Bà Phạm Thị Tám, Phó Giám đốc Bảo Tàng - Thư viện tỉnh, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch;

4. Bà Trần Thanh Xuân, Phóng viên phòng Chuyên đề, Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh;

5. Bà Nguyễn Thị Tùng, Biên tập viên phòng Thời sự, Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh;

6. Ông Nguyễn Văn Hồng, Đạo diễn phòng Chuyên đề, Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh;

6

7. Ông Trương Văn Thức, Kỹ sư phòng Kỹ thuật - Công nghệ, Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh;

8. Ông Nguyễn Thành Luân, Kỹ thuật viên phòng Sản xuất chương trình,

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

9. Ông Bùi Văn Cảnh, Phó Tổng biên tập, Báo Bà Rịa - Vũng Tàu;

10. Ông Hoàng Bá Tuấn, Phó Trưởng phòng Cảnh sát giao thông, Công

an tỉnh;

11. Bà Nguyễn Thị Hoàng Yến, Trưởng phòng An ninh chính trị nội bộ,

Công an tỉnh;

12. Ông Dương Trí Viễn, Quyền Trưởng phòng Người có Công, Sở Nội

vụ;

13. Bà Phạm Thị Tâm, Chuyên viên phòng Người có Công, Sở Nội vụ;

14. Bà Nguyễn Thị Mến, Chuyên viên phòng Người có Công, Sở Nội vụ;

15. Ông Trần Nhật Hoàng, Chuyên viên phòng Người có Công, Sở Nội

vụ;

16. Bà Nguyễn Thị Như Ngọc, Phó Trưởng phòng Kinh tế ngành, Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

17. Ông Phạm Trương Xuân Tùng, Chuyên viên phòng Nội chính – Kiểm

soát thủ tục hành chính, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

18. Ông Lê Ngọc Linh, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Xây dựng;

19. Ông Nguyễn Đỗ Hải Thuận, Phó Giám đốc Sở Xây dựng;

20. Ông Lê Hữu Quốc Nhân, Quyền Trưởng phòng Quản lý vận tải,

Phương tiện và người lái, Sở Xây dựng;

21. Bà Hồ Thị Ánh Tuyết, Tỉnh ủy viên, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng

sản Hồ Chí Minh tỉnh;

22. Bà Đỗ Thị Thùy Linh, Chuyên viên, Văn phòng Tỉnh ủy;

23. Bà Nguyễn Thụy Nga, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Côn

Đảo;

24. Ông Trần Hùng Tâm, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân huyện Côn

Đảo.

7

V. Chương trình gặp mặt Những người tham gia kháng chiến tại Bà

Rịa – Vũng Tàu (Kế hoạch số 105/KH-UBND ngày 04/4/2025 của UBND

tỉnh)

* Tập thể:

1. Phòng Tổ chức - Hành chính, Đài phát thanh và Truyền hình tỉnh;

2. Phòng Người có công, Sở Nội vụ.

* Cá nhân:

1. Bà Lê Thị Thủy, Phó Trưởng ban Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

2. Ông Đỗ Hữu Hiền, Phó Trưởng ban Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh

ủy;

3. Ông Trương Thanh Phong, Quyền Giám đốc Đài phát thanh và Truyền

hình tỉnh;

4. Ông Nguyễn Đỗ Trọng Nghĩa, Chuyên viên phòng Người có công, Sở

Nội vụ;

5. Bà Nguyễn Thị Mai Duyên, Chuyên viên phòng Người có công, Sở Nội

vụ;

6. Ông Võ Trung Hậu, Kế toán, Sở Nội vụ;

7. Bà Nguyễn Thị Ngọc Dung, Trưởng phòng Văn xã, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh.

VI. Lễ Khởi công đường nối vào cao tốc Biên Hòa - Vũng Tàu (từ

QL56 đến nút giao Vũng Vằn)

* Tập thể:

1. Ủy ban nhân dân thành phố Vũng Tàu;

2. Ủy ban nhân dân huyện Long Đất;

3. Ban Quản lý dự án Chuyên ngành Giao thông và Dân dụng tỉnh;

4. Tổng Công ty Tư vấn thiết kế Giao thông vận tải – CTCP (Đơn vị tư

vấn);

5. Công ty Cổ phần Tư vấn thiết kế Cầu lớn – Hầm (Đơn vị tư vấn);

6. Công ty Cổ phần IDECO Việt Nam (Đơn vị tư vấn).

* Cá nhân:

8

1. Ông Hoàng Trung Kiên, Giám đốc Ban Quản lý dự án Chuyên ngành

Giao thông và Dân dụng tỉnh;

2. Ông Nguyễn Văn Tứ, Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án Chuyên ngành

Giao thông và Dân dụng tỉnh;

3. Ông Đặng Cửu Phương, Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án Chuyên

ngành Giao thông và Dân dụng tỉnh;

4. Ông Nguyễn Xuân Thành, Cán bộ kỹ thuật, Ban Quản lý dự án Chuyên

ngành Giao thông và Dân dụng tỉnh;

5. Ông Nguyễn Đức Ngọc Quý, Cán bộ kỹ thuật, Ban Quản lý dự án

Chuyên ngành Giao thông và Dân dụng tỉnh;

6. Ông Trần Văn Hựu, Trưởng phòng Giải phóng mặt bằng, Ban Quản lý

dự án Chuyên ngành Giao thông và Dân dụng tỉnh;

7. Ông Trần Xuân Hùng, Nhân viên phòng Giải phóng mặt bằng, Ban

Quản lý dự án Chuyên ngành Giao thông và Dân dụng tỉnh;

8. Ông Bùi Thành Hưng, Nhân viên phòng Giải phóng mặt bằng, Ban

Quản lý dự án Chuyên ngành Giao thông và Dân dụng tỉnh;

9. Ông Phạm Văn An, Nhân viên phòng Giải phóng mặt bằng, Ban Quản

lý dự án Chuyên ngành Giao thông và Dân dụng tỉnh;

10. Ông Nguyễn Mạnh Thắng, Phóng viên phòng Nội chính – Bạn đọc,

Báo Bà Rịa - Vũng Tàu.

VII. Lễ Thông xe kỹ thuật dự án thành phần 3 thuộc dự án đầu tư

xây dựng đường bộ cao tốc Biên Hòa – Vũng Tàu giai đoạn 1

* Tập thể:

1. Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng công trình Thăng Long (Đơn vị tư

vấn);

2. Công ty Cổ phần Tư vấn giám sát chất lượng công trình Thăng Long

(Đơn vị tư vấn);

3. Công ty Cổ phần 479 Hòa Bình (Đơn vị tư vấn);

4. Công ty Cổ phần Tư vấn đầu tư xây dựng Giao thông tỉnh (Đơn vị tư

vấn);

5. Công ty TNHH xây dựng công trình giao thông Thịnh Phát (Đơn vị tư

vấn).

* Cá nhân:

9

1. Ông Lê Hoàng Nam, Quyền Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Ban

Quản lý dự án Giao thông khu vực và Chuyên ngành Nông nghiệp tỉnh;

2. Ông Nguyễn Xuân Long, Phó Trưởng phòng Giải phóng mặt bằng, Ban

Quản lý dự án Giao thông khu vực và Chuyên ngành Nông nghiệp tỉnh;

3. Bà Trần Thị Tố Quyên, Kế toán trưởng, Ban Quản lý Dự án Giao thông

khu vực và Chuyên ngành Nông nghiệp tỉnh;

4. Ông Lê Hồng Lục, Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Ban

Quản lý dự án Giao thông khu vực và Chuyên ngành Nông nghiệp tỉnh;

5. Ông Phạm Tuấn Anh, Kỹ sư hạng III phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Ban

Quản lý dự án Giao thông khu vực và Chuyên ngành Nông nghiệp tỉnh;

6. Ông Lê Thành Công, Kỹ sư hạng III phòng Giải phóng mặt bằng, Ban

Quản lý dự án Giao thông khu vực và Chuyên ngành Nông nghiệp tỉnh;

7. Ông Lê Đức Kim Cương, Địa chính viên hạng III phòng Giải phóng

mặt bằng, Ban Quản lý dự án Giao thông khu vực và Chuyên ngành Nông

nghiệp tỉnh;

8. Ông Dương Hồng Quân, Chỉ huy trưởng công trình, Công ty TNHH

Tập đoàn Sơn Hải (Đơn vị thi công);

9. Ông Lê Trọng Lưu, Tư vấn giám sát trưởng phần cầu, Công ty Cổ phần

Tư vấn giám sát chất lượng công trình Thăng Long (Đơn vị tư vấn);

10. Ông Phạm Văn Thuy, Tư vấn giám sát trưởng phần đường, Công ty

Cổ phần Tư vấn giám sát chất lượng công trình Thăng Long (Đơn vị tư vấn);

11. Bà Trần Thị Thanh Nga, Phóng viên phòng Kinh tế, Báo Bà Rịa -

Vũng Tàu.

VIII. Lễ Khánh thành Công viên - Nhà Lưu niệm Anh hùng Lực

lượng vũ trang Nhân dân Võ Thị Sáu

* Tập thể:

1. Ủy ban nhân dân thị trấn Đất Đỏ, huyện Long Đất;

2. Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển Quỹ đất huyện Long

Đất;

3. Trung tâm Văn hoá, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện Long Đất;

4. Công ty trách nhiệm hữu hạn Tư vấn Xây dựng Hoàn Mỹ (Đơn vị thi

công).

* Cá nhân:

10

1. Ông Hồng Như Vàng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Long Đất;

2. Ông Nguyễn Văn Hiếu, Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư xây

dựng và Phát triển quỹ đất huyện Long Đất;

3. Ông Lê Minh Trung, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và Môi trường

huyện Long Đất;

4. Ông Đồng Nhựt Bình, Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư xây

dựng và Phát triển quỹ đất huyện Long Đất;

5. Ông Trần Ngọc Huy Hoàng, Cán bộ kỹ thuật, Ban Quản lý dự án Đầu

tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện Long Đất./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T16:53:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Ánh Hồng<hongntapcvp@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T10:21:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Thọ<thonv@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T15:47:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T15:47:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T15:47:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T15:47:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T15:47:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T15:47:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T15:47:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T15:47:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!